

TCB Oil ApS

Poul Bundgaards Vej 1, 2500 Valby

CVR-nr. 28 96 35 05

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4. november 2021

Thomas Nørbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TCB Oil ApS Poul Bundgaards Vej 1 2500 Valby Telefon: 64771650 E-mail: tn@tnshell.dk CVR-nr.: 28 96 35 05 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Hjemsted: København
Direktion	Thomas Nørbæk
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af servicestationer, herunder salg af brændstof og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 283.725, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.022.520.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud fra moderselskabet TCB Holding ApS på kr. 676.417.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et tilfredsstillende resultat. Efter en rigtig god start på regnskabsåret, var selskabet presset af den manglende aktivitet i samfundet i slutningen af 2020. Det lykkedes i regnskabsåret at tilpasse omkostningerne til aktivitetsniveauet, og den øgede aktivitet i samfundet i foråret 2021 hjalp også godt på vej til et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktivitet er pr. 1. juli 2021 overdraget til søsterselskabet TCB Retail ApS. Selskabet forventes likvideret i løbet af regnskabsåret 2021/2022.

Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste		9.682.579	7.991
Personaleomkostninger	1	-8.979.499	-8.542
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		703.080	-551
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-228.042	-179
Andre driftsomkostninger		0	-73
Resultat før finansielle poster		475.038	-803
Finansielle indtægter	2	6.850	8
Finansielle omkostninger	3	-119.535	-198
Resultat før skat		362.353	-993
Skat af årets resultat	4	-78.628	216
Årets resultat		283.725	-777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		283.725	-777
		283.725	-777

Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		649.711	1.321
Indretning af lejede lokaler		243.132	315
Materielle anlægsaktiver	5	892.843	1.636
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	22.500	23
Deposita	6	0	60
Finansielle anlægsaktiver		22.500	83
Anlægsaktiver i alt		915.343	1.719
Færdigvarer og handelsvarer		2.085.457	3.146
Varebeholdninger		2.085.457	3.146
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.714	506
Andre tilgodehavender		1.119.785	1.683
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		179.130	237
Periodeafgrænsningsposter		81.354	288
Tilgodehavender		1.490.983	2.714
Likvide beholdninger		2.684.287	2.176
Omsætningsaktiver i alt		6.260.727	8.036
Aktiver i alt		7.176.070	9.755

Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		897.520	-63
Egenkapital		1.022.520	62
Hensættelse til udskudt skat		40.835	49
Hensatte forpligtelser i alt		40.835	49
Skyldigt sambeskatningsbidrag		29.282	0
Anden gæld		293.889	283
Langfristede gældsforpligtelser	7	323.171	283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.759.399	5.404
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.600
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	17
Anden gæld		2.030.145	1.340
Kortfristede gældsforpligtelser		5.789.544	9.361
Gældsforpligtelser i alt		6.112.715	9.644
Passiver i alt		7.176.070	9.755
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	-62.622	62.378
Tilskud fra koncern	0	676.417	676.417
Årets resultat	0	283.725	283.725
Egenkapital 30. juni	125.000	897.520	1.022.520

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7.853.250	7.545
Pensioner	689.600	644
Andre omkostninger til social sikring	282.764	225
Andre personaleomkostninger	153.885	128
	8.979.499	8.542
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	21
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	6.850	8
	6.850	8
	<hr/>	<hr/>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	119.535	198
	119.535	198
	<hr/>	<hr/>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	29.282	-237
Årets udskudte skat	107.042	21
Regulering af udskudt skat tidligere år	-57.696	0
	78.628	-216
	<hr/>	<hr/>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli	2.898.094	479.717
Tilgang i årets løb	356.105	0
Afgang i årets løb	-870.408	0
Overførsler i årets løb	-26.128	26.128
Kostpris 30. juni	<u>2.357.663</u>	<u>505.845</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	1.576.789	165.834
Årets afskrivninger	169.757	58.285
Overførsler i årets løb	-38.594	38.594
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>1.707.952</u>	<u>262.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>649.711</u>	<u>243.132</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- piner og kapital- andele	Deposita
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli	22.500	60.000
Afgang i årets løb	0	-60.000
Kostpris 30. juni	<u>22.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>22.500</u>	<u>0</u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli kr.	Gæld 30. juni kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	29.282	0	0
Anden gæld	283.459	293.889	0	0
	283.459	323.171	0	0

2020/21

kr.

2019/20

t.kr.

8 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	180.349	201
Mellem 1 og 5 år	590.343	715
Efter 5 år	56.739	261
	827.431	1.177

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb

2.000

21

Huslejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 54 mdr.

2.392.433

2.918

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for søsterselskaberne TCB Properties ApS, TCB Seven ApS, TCB Retail ApS samt moderselskabet TCB Holding ApS vedrørende disse selskabers mellemværende med Jyske Bank A/S.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TCB Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med vareleverandør er der stillet bankgaranti på kr. 200.000.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet sikkerhed i ophørende livsforsikring med pålydende værdi på kr. 1.280.000.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet TCB Holding ApS, CVR-nr. 10122120
